

Allergy Alert

Allergen: Nuts



Woodstock Foods –12 Frozen Uncooked Vanilla Crème Crowns

We are recalling a batch of this Unbaked Frozen Vanilla Crème Crown filled with Vanilla Crème, topped with Hazelnuts because Hazelnuts were **not** itemised in the list of ingredients. This means that it is a possible health risk for anyone with a nut allergy.

12 Vanilla Crème Crowns
Pack size: 12
Batch 224934
Best Before End; January 2026

What you should do

If you have bought Woodstock 12 Vanilla Crème Crowns with the affected batch code and best before date and you have a nut allergy, do not eat them.

Instead:

- Check if you have bought the affected batch and date code of Woodstock Foods' uncooked frozen, 12 Vanilla Crème Crowns
- You can do this by taking a picture of this notice or writing down the batch code and best before date as a reference when you get home
- Return all the product to the store for a full refund with or without a receipt.

For More information:

Please call Woodstock Foods on 0787 639 4406